
 

 

 

 

 

 

CANAN EVREN SİGORTA DANIŞMANLIK ŞİRKETİ HAKKINDA: 

 

Sadece Sigorta Danışmanlık Hizmeti sunan şirketimiz, 82.265 kayıtlı sigortalısına tüm 

sigorta çeşitlerinde hizmet sunmaktadır. 
Bu sigortalı sayısının 8.000 Adet civarı mesleki sorumluluk Sigortası sahipleridir.  

Bu konudaki uzmanlığımız son 5 yılda yaptığımız önemli çalışmalarla kanıtlanmıştır. 

 

Şirketimiz, diğer tüm Sigorta branşlarındaki başarısının yanında mesleki sorumluluk 

sigortaları konusunda yaptığı çalışmalara bağlı üretim sıralamasında,  

*AIG (Chartis Sig.)Sigorta da Türkiye Birincisi (Yurt dışında özel ödül sahibi) 

*ANADOLU Sigorta’da ise Batı Anadolu Bölge 1.sidir.  

Ayrıca, Şirketimiz toplamda 9 tane büyük Sigorta Şirketinin de aracısıdır. 

 

Şirketimizin çeşitli meslek gruplarına özel, Mesleki Sorumluluk sigortaları projeleri 

mevcuttur. 

Ayrıca,  yaptığımız bir  proje poliçe çalışması ile 2006 yılında Çin- Pekin’de 140 ülkenin 

katıldığı binlerce acente arasında dünya 6. sı ödülü, Seyahat Sigortaları konusundaki 

çalışmaları ile de Atina’da dünya 5. si ödülü almıştır.  

Her poliçe branşında ayrı uzman kadrosu ile hizmet vermektedir. 

 

Şirketimiz,  2005 yılında yaptığı köklü  tahsilat değişikliği ile paraya dokunulmayan bir 

sistem kurarak tüm poliçe tahsilatlarının direk sigorta şirketlerine akışını sağlamış, O yıllarda 

ülkemizde bir ilki başararak acentenin üzerinden tahsilat yükünün kalkmasının yanında 

şirketimiz üzerindeki önemli bir riski de ortadan kaldırmıştır. 

      

Ayrıca şirketimizin Ege Bölge il ve ilçelerinde Ticaret Odasına kayıtlı 52 tane alt bayisi 

bulunmakta, bu bayilerimiz sayesinde tüm satış noktalarına da hizmet götürebilmektedir. 

Şirketimizin merkezi İzmir’de olup, Aydın-Merkez ve Ankara–Merkez de ise şubeleri 

bulunmaktadır. 

Son dönemde üzerinde çalışmakta olduğu yakında tamamlanacak çok önemli bir projesi daha 

bulunan şirketimiz, dünya sigortacılığını yakından izleyerek ülkemizdeki birçok yeniliğe imza 

atmaya uzun yıllar devam edecektir. 

 

Saygılarımla, 

Canan EVREN 

 

    ÜYELİKLER: 

1- Sigorta Acenteleri TOBB Meclis Üyesi (2009-2013 Dönemi) 

2- Sigorta Acenteleri İl Delegesi 

3- Ege Sigorta Acenteleri Derneği 

4- İzmir Ticaret Odası 


